

**Mols Røgeri ApS**  
Havhusevej 23, 8410 Rønde

**CVR-nr. 27 00 13 00**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

---

Morten Bork  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Mols Røgeri ApS Havhusevej 23 8410 Rønde
	CVR-nr.: 27 00 13 00
	Hjemsted: Rønde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Kjelde Bork
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomheden beskæftiger sig med handel og forarbejdning af fisk mv. og dertil knyttede aktiviteter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen og målingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 929 t.kr. mod 1.037 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>928.743</b>	<b>1.037.031</b>
1 Personaleomkostninger	-708.792	-749.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.575	-74.575
<b>Driftsresultat</b>	<b>145.376</b>	<b>212.630</b>
Andre finansielle indtægter	0	17
Øvrige finansielle omkostninger	-15.518	-15.178
<b>Resultat før skat</b>	<b>129.858</b>	<b>197.469</b>
Skat af årets resultat	-29.011	-46.364
<b>Årets resultat</b>	<b>100.847</b>	<b>151.105</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	49.905
Disponeret fra overført resultat	-2.553	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>100.847</b>	<b>151.105</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	867.000	923.658
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.873	47.790
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>914.873</u>	<u>971.448</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>914.873</u></b>	<b><u>971.448</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	174.900	174.900
Varebeholdninger i alt	<u>174.900</u>	<u>174.900</u>
Udskudte skatteaktiver	118.415	110.796
Andre tilgodehavender	12.192	33.571
Periodeafgrænsningsposter	19.717	19.401
Tilgodehavender i alt	<u>150.324</u>	<u>163.768</u>
Likvide beholdninger	<u>474.293</u>	<u>507.397</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>799.517</u></b>	<b><u>846.065</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.714.390</u></b>	<b><u>1.817.513</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	319.029	321.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>547.429</u></b>	<b><u>547.782</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	718.799	768.411
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>718.799</u>	<u>768.411</u>
2 Gældsforpligtelser	51.987	54.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.624	118.794
Selskabsskat	22.630	46.946
Anden gæld	237.921	281.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>448.162</u>	<u>501.320</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.166.961</u></b>	<b><u>1.269.731</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.714.390</u></b>	<b><u>1.817.513</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**


---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	679.174	722.435
Andre omkostninger til social sikring	22.342	20.354
Personaleomkostninger i øvrigt	7.276	7.037
	<b>708.792</b>	<b>749.826</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
--	---	---

**2. Gældsforpligtelser**

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	51.987	507.120	770.786	822.411
	<b>51.987</b>	<b>507.120</b>	<b>770.786</b>	<b>822.411</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 867 t.kr.